SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DE IRATI - SEHLA/I

EDITAL Nº 016/2023-SEHLA/I/UNICENTRO

BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COORDE-
NADOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – ESPECIALIZAÇÃO EM EDU-
CAÇÃO DIGITAL PARA OS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, NA MODALI-

DADE DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-
OESTE/UNICENTRO.

A Diretora do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, SEHLA, da Unidade Univer-
sitária de Irati, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

TORNAM PÚBLICO

A composição da Banca Examinadora para as Fases I (Análise de Currículo) e Fase II
(Entrevista) do processo de Seleção para a função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato
Sensu – Especialização em Educação Digital para os Anos Iniciais do Ensino Fundamental, mo-
dalidade a distância, vinculado ao Programa Universidade Aberta do Brasil/ UAB-CAPES, conforme
o Edital nº 014/2023-SEHLA/I/UNICENTRO, de 1º de setembro de 2023. A entrevista será realizada
no dia 17 de outubro de 2023, às 8h30min conforme cronograma disposto no Edital nº 015/2023-SEH-
LA/I/UNICENTRO, de 06 de outubro de 2023.

1. DA COMPOSIÇÃO

Presidente: Prof.ª Dra. Miriam Adalgisa Bedim Godoy.

Membros: Prof.ª Dra. Sandra Aparecida Machado.

                  Prof.ª Dra. Maria Aparecida Crissi Knuppel.

Suplente: Prof.ª Dra. Luciane Trennephol da Costa.

PUBLIQUE-SE.

Home Page: http://www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes do Campus Universitário de Irati da Univer-
sidade Estadual do Centro-Oeste, em 6 de outubro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Luciane Trennephol da Costa,
Diretora do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes de

Irati - SEHLA/I.

Home Page: http://www.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/